Quae vox, quae poterit lingua retex-  
 ere,

Quae vox, quae poterit lingua retexere,

Quae tu martyribus munera praeparas?  
 Rubri nam fluido sanguine fulgidis  
Cingunt tempora laureis.

Quae tu Martyribus munera praeparas?  
 Rubri nam fluido sanguine laureis  
 Ditantur bene fulgidis.

Te summa o Deitas, unaque poscimus;  
 Ut culpas abigas, noxia subtrahas,  
 Des pacem famulis, ut tibi gloriam  
Annorum in seriem canant. Amen.

Te summa Deitas, unaque poscimus,  
 Ut culpas abluas, noxia subtrahas:  
 Des pacem famulis, nos quoque gloriam  
 Per cuncta tibi saecula. Amen.

Author: Unknown, eighth century.

Meter: Asclepiadic and glyconic, q.

Use: Common of many martyrs, at Vespers.

8. BM: caelitum

9. BM: Hi pro te

## 160. ISTE CONFESSOR DOMINI COLENTES

New Text

Iste Confessor Domini, colentes  
Quem pie laudant populi per orbem,  
Hac die laetus meruit beatas  
Scandere sedes.

(Si non est dies obitus dicatur:)

Hac die laetus meruit supremos  
Laudis hohores.

Qui pius, prudens, humilis, pudicus,  
Sobriam duxit sine labe vitam,  
Donec humanos animavit aerae  
Spiritus artus.

Cuius ob praestans meritum, frequen-  
 ter,  
Aegra quae passim iacuerunt membra,  
Viribus morbi domitis, saluti  
 Restituuntur.

Noster hic illi chorus obsequentem  
Concinit laudem celebresque palmas,  
 Ut piis eius precibus iuamur  
 Omne per aevum.

Sit salus illi, decus atque virtus,  
 Qui, super caeli solio coruscans,  
 Totius mundi seriem gubernat  
 Trinus et unus. Amen.

Author: Unknown, eighth century.

Meter: Sapphic and Adonic, q.

Use: Common of a Confessor Bishop, at Vespers.

- 2. Dan.: cuius
- 7. BM and Dan.: vegetavit
- 11. Dan.: modo
- 13. Dan.: honore

Old Text

Iste Confessor Domini sacratus,  
 Festas plebs cui celebrat per orbem,  
 Hodie laetus meruit secreta  
 Scandere caeli.

Qui pius, prudens, humilis, pudicus,  
 Sobrius, castus fuit, et quietus:  
 Vita dum praesens regitavit eius  
 Corporis artus.

Ad sacrum cuius tumulum frequen-  
 ter,  
 Membra languentum modo sanitati,  
 Quolibet morbo fuerint gravata,  
 Restituuntur.

Unde nunc noster chorus in honorem  
 Ipsius hymnum canit hunc libenter:  
 Ut piis eius meritis iuamur  
 Omne per aevum.

Sit salus illi, decus atque virtus,  
 Qui supra caeli residens cacumen,  
 Totius mundi machinas gubernat  
 Trinus et unus. Amen.

## 161. IESU REDEMPTOR OMNIUM

New Text

Iesu, Redemptor omnium,  
 Perpes corona praesulum,  
 In hac die clementius  
Indulgeas precantibus.

Tui sacra qua nominis,  
 Confessor almus claruit:  
 Huius celebrat annua  
 Devota plebs solennia.